中华医学会第十四届青光眼学术会议二轮通知

2024 年 6月 20-22 日 山东省青岛市

医学术便函[2024]第 235号

尊敬的    医师：

经中华医学会眼科学分会青光眼学组讨论决定，“中华医学会第十四届青光眼学

术会议”定于 2024年 6月 20-22日在山东省青岛市召开。本次会议由中华医学会、

中华医学会眼科学分会主办，由首都医科大学北京同仁眼科中心、山东第一医科大学

附属青岛眼科医院及青岛大学附属医院眼科承办，上海复旦大学附属眼耳鼻喉科医

院、广州中山大学中山眼科中心、厦门大学厦门眼科中心及北京大学第三医院眼科中

心协办。

现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间与地点

时间：2024年 6月 20 日至 22日（6月 20日 09:00-19:00全天大会报到）

会议地点：青岛银沙滩温德姆至尊酒店（地址：中国青岛黄岛区银沙滩路 178号）

报到地点：青岛银沙滩温德姆至尊酒店一层大堂

二、 会议安排

6月 20日 09:00-19:00 全体报到

6月 21日 08:00-12:45 开幕式，主旨演讲

          12:40-13:30 午餐专题会

          13:30-17:20 学术单元、手术视频展播

6月 22日 08:00-09:30 学术单元、继续教育

   09:30-10:20  专题会

   10:30-12:00 学术单元、继续教育

三、 会议注册

2024年 6月 10前（以缴费日期为准）预交注册费者，正式代表注册费为 800元/人，

研究生注册费为 600元/人。预交费者，请通过网上支付。6月 10以后及现场注册费

为 1000元/人，研究生注册费为 800元/人。

四、 参会代表交通、食宿费用自理，回所在单位报销。各位代表外出参加会议请

提前向所在单位履行相关审批手续。会议不安排接、送站（机）。

五、 大会秘书处

注册联系人：郝艳娇 15203335051 Email：cmaglaucoma@163.com

企业参展联系人：邹云华 13601285093，（010）65539941 Email：cmic1010@126.com

订房联系人：甄翠屏 13501080160 郭新月 13718329616

            Email：qingguangyanhotel@163.com

六、 欢迎访问大会官方网站： https://cmacos.medmeeting.org/点击会议名称，

进入会议网站

   关注大会官方公共微信号：CMACOS

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

二〇二四年五月

mailto:cmaglaucoma@163.com
mailto:cmic1010@126.com
mailto:qingguangyanhotel@163.com
https://cmacos.medmeeting.org/